РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Усть-Кутский муниципальный район

Администрация

Ручейского муниципального образования

(сельского поселения)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 ноября 2016 года   №  75-п
О присвоении адреса квартире в жилом доме, расположенной

 на территории  Ручейского муниципального образования

        В соответствии со ст.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением главы администрации Ручейского муниципального образования от 05 мая 2014 г. № 24-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости», рассмотрев заявление гр. Нестеркина Евгения Владимировича о присвоении адреса квартире в жилом доме, расположенном на территории Ручейского муниципального образования, руководствуясь ст.6, ст.46 Устава Ручейского муниципального образования,
                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить квартире №1(фактически кв.2) в жилом помещении (общей площадью 45,6 кв. метров, годом постройки  1971 года), расположенному по ул. Нагорная д. 20 кв.1  в п. Ручей Усть-Кутского района, адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Усть-Кутский район, п. Ручей, ул. Нагорная, дом № 20 кв.2.
Глава администрации Ручейского

сельского поселения                                                         О.Д.Воробьёва